ГIАЛГIАЙ
                 РЕСПУБЛИКА
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА                                                                             ИНГУШЕТИЯ

ГЛАВА    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

« ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД  НАЗРАНЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  05                                                                                  от  01 марта  2012 г.

О проведении публичных слушаний по вопросам  изменения:

-разрешенного  использования земельного участка с « земли под домами индивидуальной жилой застройки» на « земли для ведения личного подсобного хозяйства», с « земли под домами индивидуальной жилой застройки» на « под  объект торговли»
В соответствии со ст. 11.2 и ст. 85  Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 г., п.1 ст. 4 Градостроительного  кодекса РФ от 29.12.2004 г. № 191 -ФЗ, Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава г. Назрань, Положения « Об организацииассмотрев материал, и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Городской округ город Назрань» от 27.05.2010 г. № 9/63-1

                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по следующим  вопросам:

1) изменения разрешенного  использования земельных участков с «земли под домами индивидуальной жилой застройки» на «для ведения личного подсобного хозяйства», расположенных по адресам:

- Центральный   административный округ, ул.Парчиева,1;
- Центральный   административный округ, ул.Грейдерная,20;

- Насыр-Кортский  административный округ , ул. Вокзальная,37.
2) изменения разрешенного  использования земельных участков расположенных по адресам:

- Центральный   административный округ, ул. Сулейменова,4 с «земли для ведения личного подсобного хозяйства» на «под объекты торговли»;

2. Публичные слушания провести  14.03.2012 г. с 15-00 до 15-30  в Администрации  г.Назрань по адресу: г. Назрань, пр. Базоркина 13.

3.   Администрации г. Назрань организовать, подготовить  и провести публичные слушания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава г. Назрань                                                                        Б.Д. Оздоев